
Rámcová smlouva

mezi

Poskytovatel:

a

Partner:

I. Úvodní ustanovení/vymezení pojmů

1.

2.

3.

II. Předmět smlouvy

1

1. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Partnerovi prostor na Portálu a poskytnout Part
nerovi součinnost a odbornou pomoc při přípravě obsahu zveřejňovaného na Portálu, a to v rozsahu 
„Zlatý partner“ specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy.

Podstatou partnerství je sdílení hodnot zakladatelů portálu Po medině, které spočívají především ve 
zlepšení informovanosti, vzdělanosti a připravenosti studentů a absolventů medicíny při přechodu 
z fakulty do praxe a tím i zkvalitnění poskytované zdravotní péče na území ČR a tedy zlepšení celého 
zdravotnického systému. V rámci této rámcové smlouvy Partnerovi tedy není možno garantovat 
předem stanovený počet nových pracovníků v jeho instituci (lékařů, sester, jiného nelékařského 
personálu), ani jiný přímý vliv na jeho činnost.

Poskytovatel provozuje webovou stránku https://www.pomedine.cz/ (dále také jen „Portál“), kdy 
tento Portál je zaměřený na vzdělávání, osobnostní rozvoj, kariérní růst, trh práce a uplatnění a je 
určen pro studenty a absolventy zdravotnických oborů, zejména lékařských fakult. Portál slouží ke 
sdílení obsahu mezi autory tohoto obsahu a zájemci o tento obsah.

Partner je právnickou osobou, která má vztah k tématu zdravotnictví a zájem podílet se na obsahu 
Portálu.

T

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00635162
zastoupen:
oprávněn jednat ve věcech předmětu smlouvy  

ID datové schránky: r45ztzu

NEMOCNICE !!!

Č.j.MNOF/

Datum: 2 2 -04- 2022 

11111111111111
100 004 541

— PO 
MEDINÉ

Po medině s.r.o
se sídlem Hlavní 1434, Poštorná, 691 41 Břeclav
IČO: 14250420
zastoupen @pomedine.cz
Email: info@pomedine.cz
ID datové schránky: 8rhefum

Rámcová smlouva

mezi

Poskytovatel:

a

Partner:

I. Úvodní ustanovení/vymezení pojmů

1.

2.

3.

II. Předmět smlouvy

1

1. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Partnerovi prostor na Portálu a poskytnout Part
nerovi součinnost a odbornou pomoc při přípravě obsahu zveřejňovaného na Portálu, a to v rozsahu 
„Zlatý partner“ specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy.

Podstatou partnerství je sdílení hodnot zakladatelů portálu Po medině, které spočívají především ve 
zlepšení informovanosti, vzdělanosti a připravenosti studentů a absolventů medicíny při přechodu 
z fakulty do praxe a tím i zkvalitnění poskytované zdravotní péče na území ČR a tedy zlepšení celého 
zdravotnického systému. V rámci této rámcové smlouvy Partnerovi tedy není možno garantovat 
předem stanovený počet nových pracovníků v jeho instituci (lékařů, sester, jiného nelékařského 
personálu), ani jiný přímý vliv na jeho činnost.

Poskytovatel provozuje webovou stránku https://www.pomedine.cz/ (dále také jen „Portál“), kdy 
tento Portál je zaměřený na vzdělávání, osobnostní rozvoj, kariérní růst, trh práce a uplatnění a je 
určen pro studenty a absolventy zdravotnických oborů, zejména lékařských fakult. Portál slouží ke 
sdílení obsahu mezi autory tohoto obsahu a zájemci o tento obsah.

Partner je právnickou osobou, která má vztah k tématu zdravotnictví a zájem podílet se na obsahu 
Portálu.

T

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00635162
zastoupen:
oprávněn jednat ve věcech předmětu smlouvy  

ID datové schránky: r45ztzu

NEMOCNICE !!!

Č.j.MNOF/

Datum: 2 2 -04- 2022 

11111111111111
100 004 541

— PO 
MEDINÉ

Po medině s.r.o
se sídlem Hlavní 1434, Poštorná, 691 41 Břeclav
IČO: 14250420
zastoupen @pomedine.cz
Email: info@pomedine.cz
ID datové schránky: 8rhefum

3/7/2201}?
usmocmce u!

C.j.MNOF/ f}? f ; fr;
Datum 22 -Dl.- 2022

E“; po WWMMWW
I n l. MED'NE 100 004 541

Ra'mcové smlouva

mezi

Poskytovatel: Po mediné s.r.o
se sidlem Hlavni 1434, Po§torna’, 691 41 Bfeclav
ICO: 14250420
zastoupen @pomedine.cz
Email: info@pomedine.cz
ID datové schra'nky: 8rhefum

a

Partner: Méstska’ nemocnice Ostrava, pfispévkova’ organizace
se sidlem Nemocniéni 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravska' Ostrava
ICC: 00535152
zastoupen:
opra‘vnénjednat ve vécech pfedmétu smlouvy

ID datové schrénky: r452tzu

l. Uvodni ustanoveni/vymezenl pojmii

1. Poskytovatel provozuje webovou strénku httgs:[[www.gomedine.cz[ (da'le také jen ,,Portél“), kdy
tento Portél je zaméreny na vzdéla’véni, osobnostni rozvoj, kariérni rflst, trh pra'ce a uplatnéni a je
uréen pro studenty a absolventy zdravotnickych obon'l, zejména lékafskVCh fakult. Porta'l slouii ke
sdileni obsahu mezi autory tohoto obsahu a za’jemci o tento obsah.

2. Partner je pra'vnickou osobou, které mé vztah k tématu zdravotnictvi a zéjem podilet se na obsahu
Porta'lu.

3. Podstatou partnerstvi je sdilem' hodnot zakladatelfi portélu Po mediné, které spoEivaji pfedevéim ve
zlep§eni informovanosti, vzdélanosti a pfipravenosti studentfi a absolventfi mediciny pFi prechodu
z fakulty do praxe a rim i zkvalitnéni poskytované zdravotm’ péée na uzemi CR 3 tedy zlepieni celého
zdravotnického systému. V rémci této ra'mcové smlouvy Partnerovi tedy neni moino garantovat
predem stanovenv poEet novh pracovm’kfi vjeho instituci (Iékaft‘x, sester, jiného nelékafského
persona’lu), ani jiny’ pfimy’ vliv na jeho Einnost.

ll. Predmét smlouvy

1. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Partnerovi prostor na Portélu a poskytnout Part-
nerovi souéinnost a odbornou pomoc pfi pfipravé obsahu zverejfiovaného na Porta'lu, a to v rozsahu
,,Zlat9 partner" specifikovaném v Pfiloze E. 1 této smlouvy.

l

https://www.pomedine.cz/
mailto:info@pomedine.cz


MEDINĚ

III. Práva a povinnosti stran

3. Partner se zavazuje uhradit částku za partnerství do 14 dnů od vystavení faktury Poskytovatelem.

7. Partner není oprávněn postoupit svá práva z této smlouvy na třetí osobu.

IV. Tvorba obsahu zveřejňovaného na Portálu, licence

V. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 1 roku.

4. Partner je povinen dodat Poskytovateli podklady určené pro zveřejnění na Portálu blíže specifikované 
v příloze č. 2 této smlouvy a to co nejdříve po podpisu smlouvy.

6. Poskytovatel si vyhrazuje právo neumístit na své stránky podklad dodaný odběratelem, a to v případě, 
pokud obsah neodpovídá hodnotám Portálu definovaným v čl. I. odst. 3 této smlouvy nebo zaměření 
Portálu uvedenému v čl. I odst. 1 této smlouvy, s výjimkou loga Partnera, kdy o tomto rozhodnutí Partne
ra vyrozumí do 7 dnů ode dne doručení podkladu.

5. Poskytovatel umístí podklady dodané Partnerem neprodleně na svůj portál, nejpozději však do 7 dnů od 
jejich doručení, dle úrovně partnerství nebo dle dohody s odběratelem (v případě textových příspěvků - 
inzerátů).

2. Poskytovatel při podpisu smlouvy vystaví fakturu za roční partnerství dle definovaného typu partnerství v 
příloze. Partnerství počíná dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Nad rámec sjednaného typu Partnerství může Poskytovatel na základě objednávky Partnera poskytnout 
Partnerovi také další služby specifikované v příloze č. 3, kdy Partner bude tyto další služby hradit samo
statně nad rámec úhrady uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Partnerovi report návštěvnosti a struktury návštěvnosti, a to vždy za 
předchozí kalendářní kvartál.

2. Poskytovatel se zavazuje, že v rámci svého zájmu na navazování dlouhodobých a pevných partnerství 
nabídne ve lhůtě 1 měsíce před koncem platnosti této rámcové smlouvy přednostně prodloužení její 
platnosti Partnerovi. Poskytovatel si vyhrazuje možnost změnit pro následující období podmínky této

7

1. Poskytovatel v součinnosti s Partnerem vytváří tzv. Partnerská videa blíže definovaná v Příloze č. 3 této 
smlouvy. Partner není oprávněn zveřejnit toto video na webových stránkách či v jiných prostředcích třetích 
osob ani třetím osobám poskytnout licenci k užívání tohoto videa. K ostatním podkladům a materiálům 
poskytnutých Partnerem poskytuje Partner Poskytovateli bezúplatně nevýhradní licenci, kdy Poskytovatel je 
oprávněn tyto podklady a materiály zveřejnit na Portálu a jiných komunikačních kanálech Poskytovatele ve 
smyslu šíření dobrého jména Partnera.

— PO 
l|~ f"

2. Partner se zavazuje za prostor na Portálu, součinnost a odbornou pomoc platit Poskytovateli úhradu ve 
výši specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy odpovídající partnerství „Zlatý partner“.

MEDINĚ

III. Práva a povinnosti stran

3. Partner se zavazuje uhradit částku za partnerství do 14 dnů od vystavení faktury Poskytovatelem.

7. Partner není oprávněn postoupit svá práva z této smlouvy na třetí osobu.

IV. Tvorba obsahu zveřejňovaného na Portálu, licence

V. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 1 roku.

4. Partner je povinen dodat Poskytovateli podklady určené pro zveřejnění na Portálu blíže specifikované 
v příloze č. 2 této smlouvy a to co nejdříve po podpisu smlouvy.

6. Poskytovatel si vyhrazuje právo neumístit na své stránky podklad dodaný odběratelem, a to v případě, 
pokud obsah neodpovídá hodnotám Portálu definovaným v čl. I. odst. 3 této smlouvy nebo zaměření 
Portálu uvedenému v čl. I odst. 1 této smlouvy, s výjimkou loga Partnera, kdy o tomto rozhodnutí Partne
ra vyrozumí do 7 dnů ode dne doručení podkladu.

5. Poskytovatel umístí podklady dodané Partnerem neprodleně na svůj portál, nejpozději však do 7 dnů od 
jejich doručení, dle úrovně partnerství nebo dle dohody s odběratelem (v případě textových příspěvků - 
inzerátů).

2. Poskytovatel při podpisu smlouvy vystaví fakturu za roční partnerství dle definovaného typu partnerství v 
příloze. Partnerství počíná dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Nad rámec sjednaného typu Partnerství může Poskytovatel na základě objednávky Partnera poskytnout 
Partnerovi také další služby specifikované v příloze č. 3, kdy Partner bude tyto další služby hradit samo
statně nad rámec úhrady uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Partnerovi report návštěvnosti a struktury návštěvnosti, a to vždy za 
předchozí kalendářní kvartál.

2. Poskytovatel se zavazuje, že v rámci svého zájmu na navazování dlouhodobých a pevných partnerství 
nabídne ve lhůtě 1 měsíce před koncem platnosti této rámcové smlouvy přednostně prodloužení její 
platnosti Partnerovi. Poskytovatel si vyhrazuje možnost změnit pro následující období podmínky této

7

1. Poskytovatel v součinnosti s Partnerem vytváří tzv. Partnerská videa blíže definovaná v Příloze č. 3 této 
smlouvy. Partner není oprávněn zveřejnit toto video na webových stránkách či v jiných prostředcích třetích 
osob ani třetím osobám poskytnout licenci k užívání tohoto videa. K ostatním podkladům a materiálům 
poskytnutých Partnerem poskytuje Partner Poskytovateli bezúplatně nevýhradní licenci, kdy Poskytovatel je 
oprávněn tyto podklady a materiály zveřejnit na Portálu a jiných komunikačních kanálech Poskytovatele ve 
smyslu šíření dobrého jména Partnera.

— PO 
l|~ f"

2. Partner se zavazuje za prostor na Portálu, součinnost a odbornou pomoc platit Poskytovateli úhradu ve 
výši specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy odpovídající partnerství „Zlatý partner“.

:Po .
— MEDINE

2. Partner 5e zavazuje za prostor na Portélu, souéinnost a odbornou pomoc platit Poskytovateli uhradu ve
Wéi specifikované v Pfiloze E. 1 této smlouvy odpovidajici partnerstvi "Zlaty'l partner“.

3. Nad ra'mec sjednaného typu Partnerstvi mflie Poskytovatel na za’kladé objednévky Partnera poskytnout
Partnerovi také dalii sluiby specifikované v priloze E. 3, kdy Partner bude tyto da|§i sluiby hradit samo-
statné nad ra'mec fihrady uvedené v él. ll. odst. 2 této smlouvy.

III. Préva a povinnosti stran

1A Poskytovatel se zavazuje poskytnout Partnerovi report na’vétévnosti a struktury név§tévnosti, a to vidy za
predchozi kalendafni kvartél.

2. Poskytovatel pfi podpisu smlouvy vystavi fakturu 23 mini partnerstvi dle definovaného typu pannerstvi v
ph’loze. Partnerstvi poér’na dnem nabyti fiéinnosti této smlouvy.

3. Partner se zavazuje uhradit ééstku za partnerstvi do 14 dm': od vystaveni faktury Poskytovatelem.

4. Partner je povinen dodat Poskytovateli podklady uréené pro zverejnéni na Porta'lu bliie specifikované
v ph’loze E. 2 této smlouvy a to co nedive po podpisu smlouvy.

5. Poskytovatel umisti podklady dodané Partnerem neprodlené na svfij porta‘l, nejpozdéji v§ak do 7 dnfi od
jejich doruéeni. dle L'Irovné partnerstvi nebo dle dohody s odbératelem (v pripadé textovy'lch pfispévkfl -
inzera‘tfi).

6. Poskytovatel si vyhrazuje pra'vo neumistit na své stra‘nky podklad dodany odbératelem, a to v pfipadé,
pokud obsah neodpovidé hodnotém Portalu definovany‘m vél. I. odst. 3 této smlouvy nebo zaméiem’
Portélu uvedenému v El. l odst. 1 této smlouvy, s Wjimkou Ioga Partnera, kdy o tomto rozhodnuti Partne-
ra vyrozumi do 7 dnfi ode dne doruEeni podkladu.

7. Partner neniopra‘vnén postoupit své pra'va z této smlouvy na tfeti osobu.

IV. Tvorba obsahu zveiejr‘lovaného na Porta'lu, licence

1. Poskytovatel v souéinnosti s Partnerem vytvafi tzv. Partnerské videa bliie definovana’ v Priloze E. 3 této
smlouvy. Partner nem’ oprévnén zvefejnit toto video na webovych stra‘nkéch éi v jiny’tch prostfedcich tfetich
osob ani tretim osobém poskytnout licenci k uiivéni tohoto videa. Kostatnim podkladfim a materia’lflm
poskytnutych Partnerem poskytuje Partner Poskytovateli bezuplatné nevy'hradni licenci, kdy Poskytovatel je
opravnén tyto podklady a materia'ly zvel‘ejnit na Portalu a jinVch komunikaEnich kanalech Poskytovatele ve

umsmyslu sureni dobrého jména Partnera.

V. Trvénl a ukonéenf smlouvy

1. Taro smlouva se uzaviré na dobu uréitou v délce trvam’ 1 roku.

2. Poskytovatel 5e zavazuje, ie v rémci svého zajmu na navazova’m’ dlouhodoby’ch a pevnVch partnerstvi
nabl’dne ve lhfité 1 mésr‘ce pied koncem platnosti této ra’mcové smiouvy prednostné prodlouiem’ jeji
platnosti Partnerovi. Poskytovatel si vyhrazuje moinost zménit pro nésledujici obdobi podminky této

’)



MEDINÉ

Porušení povinnosti uhradit cenu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy

Porušení povinnosti umístit na Portál materiály Partnera dle čl. III. odst. 5 této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva a je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

3

5. Tato smlouva může být měněna toliko dohodou smluvních stran v písemné formě formou číslovaných 
dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. Dodatek této smlouvy, který nespl
ňuje náležitosti dle tohoto bodu je neplatný a nezakládá žádné právní následky.

6. Všechny spory vyplývající z této smlouvy a s touto smlouvou související se budou řešit u věcně přísluš
ných soudů České republiky. Rozhodné právo je české.

7. Partner výslovně souhlasí s poskytnutím svých osobních údajů poskytovateli ke zpracování této 
smlouvy, jakož i k jejich následnému uchování a využití Poskytovatelem v rozsahu nezbytném pro řád
nou existenci smluvního vztahu. Partner výslovně souhlasí s umístěním svých údajů v rozsahu název 
Partnera, sídlo, telefonní číslo, odkaz na webové stránky Partnera, email a označení druhu partnerství, 
na webových stránkách Poskytovatele.

4. Partner může tuto smlouvu písemně vypovědět, a to jen v případě hrubého porušení povinností Posky
tovatele plynoucích z této smlouvy, a to bez výpovědní doby. Hrubým porušením povinnosti Poskytova
tele se rozumí:

3. Poskytovatel může tuto smlouvu písemně vypovědět, a to jen v případě hrubého porušení povinností 
Partnera plynoucích z této smlouvy, a to bez výpovědní doby. Hrubým porušením povinností ze strany 
Partnera se rozumí:

smlouvy, především cenu za poskytnuté služby a rozsah poskytnutých služeb. Na základě dohody smluv
ních stran o prodloužení účinnosti rámcové smlouvy, a to za podmínek uvedených v tomto odstavci, uza
vřou smluvní strany dodatek k této rámcové smlouvě.

3. Poskytovatel je srozuměn s tím, že Partner je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) a další dokumenty 
od této smlouvy odvozené (individuální objednávky) včetně metadat. Partner se zavazuje tuto smlouvu 
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. 
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně písemně sdělit, které údaje tvoří obchodní 
tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

Porušení povinnosti nezveřejňovat tzv. Partnerská videa u třetích osob či neposkytovat licenci k 
tzv. Partnerským videím třetím osobám dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy

•— PO

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky této smlouvy příslušnými ustano
veními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

MEDINÉ

Porušení povinnosti uhradit cenu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy

Porušení povinnosti umístit na Portál materiály Partnera dle čl. III. odst. 5 této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva a je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

3

5. Tato smlouva může být měněna toliko dohodou smluvních stran v písemné formě formou číslovaných 
dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. Dodatek této smlouvy, který nespl
ňuje náležitosti dle tohoto bodu je neplatný a nezakládá žádné právní následky.

6. Všechny spory vyplývající z této smlouvy a s touto smlouvou související se budou řešit u věcně přísluš
ných soudů České republiky. Rozhodné právo je české.

7. Partner výslovně souhlasí s poskytnutím svých osobních údajů poskytovateli ke zpracování této 
smlouvy, jakož i k jejich následnému uchování a využití Poskytovatelem v rozsahu nezbytném pro řád
nou existenci smluvního vztahu. Partner výslovně souhlasí s umístěním svých údajů v rozsahu název 
Partnera, sídlo, telefonní číslo, odkaz na webové stránky Partnera, email a označení druhu partnerství, 
na webových stránkách Poskytovatele.

4. Partner může tuto smlouvu písemně vypovědět, a to jen v případě hrubého porušení povinností Posky
tovatele plynoucích z této smlouvy, a to bez výpovědní doby. Hrubým porušením povinnosti Poskytova
tele se rozumí:

3. Poskytovatel může tuto smlouvu písemně vypovědět, a to jen v případě hrubého porušení povinností 
Partnera plynoucích z této smlouvy, a to bez výpovědní doby. Hrubým porušením povinností ze strany 
Partnera se rozumí:

smlouvy, především cenu za poskytnuté služby a rozsah poskytnutých služeb. Na základě dohody smluv
ních stran o prodloužení účinnosti rámcové smlouvy, a to za podmínek uvedených v tomto odstavci, uza
vřou smluvní strany dodatek k této rámcové smlouvě.

3. Poskytovatel je srozuměn s tím, že Partner je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) a další dokumenty 
od této smlouvy odvozené (individuální objednávky) včetně metadat. Partner se zavazuje tuto smlouvu 
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. 
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně písemně sdělit, které údaje tvoří obchodní 
tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

Porušení povinnosti nezveřejňovat tzv. Partnerská videa u třetích osob či neposkytovat licenci k 
tzv. Partnerským videím třetím osobám dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy

•— PO

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky této smlouvy příslušnými ustano
veními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

:PO ~_. MEDINE

smlouvy, pfedev§im cenu za poskytnuté sluiby a rozsah poskytnuty‘lch sluieb. Na zékladé dohody smluv—
m'ch stran o prodlouiem’ fléinnosti ramcové smlouvy, a to za podminek uvedenVch v tomto odstavci, uza-
vfou smluvni strany dodatek k této ra’mcové smlouvé.

3. Poskytovatel mflie tuto smlouvu pisemné vypovédét, a to jen v pfipadé hrubého poru§eni povinnosti
Partnera plynoucich z této smlouvy, a to bez Wpovédni doby. Hrum poruéenim povinnosti ze strany
Partnera se rozumi:

- Poru§eni povinnosti uhradit cenu dle El. II. odst. 2 této smlouvy

- Poruéem’ povinnosti nezvei‘ejr'uovat tzv. Partnerské videa u tfetich osob Ei neposkytovat licenci k
tzv. Partnersky'm videim tFetim osoba’m dle El. IV. odst. 1 této smlouvy

4. Partner mfiie tuto smlouvu pisemné vypovédét, a to jen v pi‘ipadé hrubého poru§eni povinnosti Posky-
tovatele plynoucich ztéto smlouvy, a to be: Wpovédni doby. Hruby’m poruéenim povinnosti Poskytova—
tele se rozumi:

- Poru§eni povinnosti umistit na Porta'l materia’ly Partnera dle él. III. odst. S této smlouvy.

VI. Zévéreéna' ustanovenf

1. Neni-Ii v této smlouvé stanoveno jinak, fidi se vztahy mezi diastm’ky této smlouvy pfisluEai ustano-
venimi za’kona E. 89/2012 5b., obéa nského zékoniku, ve znéni pozdéjit’ch pfedpisfi.

2. Tato smlouva a je platna’ ode dne podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Poskytovatel je srozumén s tim, ie Partner je povinnym subjektem dle § 2 odst. 1 za‘kona é.
340/2015 5b., 0 zvla'étnich podminka‘ch ééinnosti néktery‘ch smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o regis—
tru smluv a je tak povinen zvefejnit obraz smlouvy a jeji pfipadné zmény (dodatky) a da|§i dokumenty
od této smlouvy odvozené (individuélm’ objednévky) véetné metadat. Partner se zavazuje tuto smlouvu
uvefejnit v souladu s timto zékonem, a to poiadovany’tm zpfisobem, v zékonem stanovené IhCIté.
Smluvni strany jsou v této souvislosti povinny si vza'jemné pisemné sdélit, které ddaje tvofi obchodni
tajemstvi a jsou tak vylouéeny z uvefejném’. Tato smlouva nabyvé fiéinnosti dnem jejiho uverejnéni
v registru smluv.

4. Tato smlouva je sepséna ve dvou vyhotovenich, z nichi po jednom obdrii kaida’ smluvni strana.

5. Taro smlouva maie Wt ménéna toliko dohodou smluvnich stran v pisemné formé form0u éislovany’ch
dodatkfl k této smlouvé podepsany’tch obéma smluvnimi stranami. Dodatek této smlouvy, ktery'l nespl-
fiuje néleiitosti dle tohoto bodu je neplatnv a nezaklédé iédné prévni na'sledky.

6. V§echny spory wplWajici z této smlouvy a s touto smlouvou souvisejici se budou ‘r'e§it u vécné pfislufi-
ny’ch soudfl Ceské republiky. Rozhodné pra'vo je éeské.

7. Partner Wslovné souhlasi s poskytnutim sch osobnich fidajfi poskytovateli ke zpracovéni této
smlouvy, jakoi i k jejich néslednému uchova’ni a vyuiiti Poskytovatelem v rozsahu nezbytném pro Fa'd—
nou existenci smluvniho vztahu. Partner Wslovné souhlasi s umisténim svy'ch L'Idajfi v rozsahu na'zev
Partnera, sidlo, telefonm' Eislo, odkaz na webové strénky Pannera, email a oznaéeni druhu partnerstvi,
na webch strankéch Poskytovatele.



8.

9.

10.

.1.8..-05- 2022V Ostravě dne 21. dubna 2022 V. dne

1

4

Není-li v této smlouvě pro konkrétní případ stanoveno jinak, doručují si smluvní strany veškeré písem
nosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v záhlaví této smlouvy nebo na adresu, kterou po uzavření 
této smlouvy písemně sdělí jako adresu pro účely doručování korespondence.

Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání mezi Poskytovatelem a Partne
rem a současně smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání nebo dohody učiněné 
mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy a jeho plnění.

— PO
— MEDINĚ

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že tato smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání a je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož 
ji podepisují.

8.

9.

10.

.1.8..-05- 2022V Ostravě dne 21. dubna 2022 V. dne

1

4

Není-li v této smlouvě pro konkrétní případ stanoveno jinak, doručují si smluvní strany veškeré písem
nosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v záhlaví této smlouvy nebo na adresu, kterou po uzavření 
této smlouvy písemně sdělí jako adresu pro účely doručování korespondence.

Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání mezi Poskytovatelem a Partne
rem a současně smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání nebo dohody učiněné 
mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy a jeho plnění.

— PO
— MEDINĚ

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že tato smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání a je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož 
ji podepisují.

:PO ._ MEDINE

8. Podpisem této smlouvy posvaji platnosti ve§keré pfedchozi ujednéni mezi Poskytovatelem a Partne-
rem a souéasné smlouva nahrazuje ve§kera‘ pi‘edchozi pisemné éi ustm’ ujednéni nebo dohody uEinéné
mezi smluvm’mi stra nami ty'lkajici se pfedmétu této smlouvy a jeho plném’.

9. Neni-li v této smlouvé pro konkrétni pi‘ipad stanoveno jinak, doruéuji 5i smluvni strany ve§keré pisem-
nosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v za'hlavf této smlouvy nebo na adresu, kterou po uzavf'eni
této smlouvy pfsemné sdéli jako adresu pro {1&e doruéovém‘ korespondence.

10. Smluvni strany prohla§uji, ie si tuto smlouvu pfeéetly, jejimu obsahu porozumély, ie tato smlouva byla
uzavi‘ena po vzéjem ném projedném’ a je projevem jejich pravé, véiné a svobodné vfile, na dflkaz éehoi
ji podepisuji.

v J/
r r "

V Ostravé dne 21. dubna 2022 VW/lAl/é ....... dne....1.B...'.Bb- 1012

m‘rfi

CMCEH



Po medině s.r.o.

ZLATÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Možnost vložit do portálu 1 libovolný textový příspěvek (inzerát)

Možnost video představení partnera v sekci o partnerech

Logo partnera v úvodu i závěru videa produkovaných portálem Po medině

Výhradní postavení loga na hlavní stránce a v patičce portálu

Možnost vložit 2O-3Os video reklamu do 5 videí ročně produkovaných portálem

Možnost jakéhokoliv vlastního videa v sekci mezi hlavním obsahem portálu

Cena: 90 000 Kč

STŘÍBRNÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Možnost vložit do portálu 1 libovolný textový příspěvek (inzerát)

Možnost video představení partnera v sekci o partnerech

Logo partnera v závěru videa produkovaných portálem Po medině

Cena: 40 000 Kč

5

PO 
MEDINÉ

Příloha číslo 1 rámcové smlouvy: „Typy partnerství a související vizibilita Partnera"

Po medině s.r.o.

ZLATÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Možnost vložit do portálu 1 libovolný textový příspěvek (inzerát)

Možnost video představení partnera v sekci o partnerech

Logo partnera v úvodu i závěru videa produkovaných portálem Po medině

Výhradní postavení loga na hlavní stránce a v patičce portálu

Možnost vložit 2O-3Os video reklamu do 5 videí ročně produkovaných portálem

Možnost jakéhokoliv vlastního videa v sekci mezi hlavním obsahem portálu

Cena: 90 000 Kč

STŘÍBRNÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Možnost vložit do portálu 1 libovolný textový příspěvek (inzerát)

Možnost video představení partnera v sekci o partnerech

Logo partnera v závěru videa produkovaných portálem Po medině

Cena: 40 000 Kč

5

PO 
MEDINÉ

Příloha číslo 1 rámcové smlouvy: „Typy partnerství a související vizibilita Partnera"

:90 ._ MEDINE

Po mediné s.r.o.
IlPfiloha éislo 1 rémcové smlouvy: ,,Typy partnerstvi a souvisejici vizibilita Partnera

ZLATi PARTNER

Logo partnera na hiavni stra’nce porta'lu

Stacionérm’ logo partnera v patiéce porta’lu

Logo 3 textové pfedstaveni partnera s proklikem ve stacionérni Eésti porta'lu o partnerech

Moinost podilet se na obsahu portélu (viz pfi'loha éislo 3)

Moinost vloiit do portéiu 1 libovolnv textovv pfispévek (inzerét)

Moinost video piedstaveni pannera v sekci o partnerech

Logo partnera v Ovodu i zévéru videa produkovanVch portélem Po mediné

Whradni postaveni loga na hlavni strénce a v patiéce portélu

Moinost vloiit 20-305 video reklamu do 5 videi roéné produkovanVch portélem

Moinost jakéhokoliv vlastniho videa v sekci mezi hlavnim obsahem porta'lu

Cena: 90 000 Ki

STRiBRNv PARTNER

Logo partnera na hlavni strénce porta'lu

Staciona‘rni logo partnera v patiéce porta’lu

Logo a textové pfedstaveni partnera s proklikem ve stacionérni éésti porta'lu o partnerech

Moinost podilet se na obsahu porta‘lu (viz pfiloha Eislo 3)

Moinost vloiit do porta'lu 1 Iibovolny‘ textovv pf'ispévek (inzerét)

Moinost video pfedstaveni partnera v sekci o partnerech

Logo partnera v za’véru videa produkovanvch porta'lem Po mediné

Cena: 40 000 KE



MEDINÉ

BRONZOVÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Cena: 30 000 Kč

6

' — PO 

l'F f™MEDINÉ

BRONZOVÝ PARTNER

Logo partnera na hlavní stránce portálu

Stacionární logo partnera v patičce portálu

Logo a textové představení partnera s proklikem ve stacionární části portálu o partnerech

Možnost podílet se na obsahu portálu (viz příloha číslo 3)

Cena: 30 000 Kč

6

' — PO 

l'F f™
“PO

MEDINEI'l-

BRONzovv' PARTNER

- Logo partnera na hlavm’ strénce porta'lu

- Stacionérni logo partnera v patiéce portélu

Logo 3 textové pfedstavem‘ partnera s proklikem ve stacionérm‘ Ea'sti portélu o partnerech

- Moinost podilet se na obsahu portélu (viz pfiloha Eislo 3)

Cena: 30 000 KE



Po medině s.r.o.

Příloha číslo 2 rámcové smlouvy: „Podklady Partnera ke zveřejnění na Portálu"

Zlatý partner:

- Logo v odpovídající grafické kvalitě

- Představující text partnera

- Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

- Propagační video partnera

- Libovolný textový příspěvek (inzerát)

- Reklamní video-shot k umístění do videoprodukce dodavatele

- Případné podklady pro bonusové služby

Stříbrný partner

Logo v odpovídající grafické kvalitě

Představující text partnera

Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

Propagační video partnera

Případné podklady pro bonusové služby

Bronzový partner

Logo v odpovídající grafické kvalitě

Představující text partnera

Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

Případné podklady pro bonusové služby

7

— PO
MEDINÉ•r

Po medině s.r.o.

Příloha číslo 2 rámcové smlouvy: „Podklady Partnera ke zveřejnění na Portálu"

Zlatý partner:

- Logo v odpovídající grafické kvalitě

- Představující text partnera

- Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

- Propagační video partnera

- Libovolný textový příspěvek (inzerát)

- Reklamní video-shot k umístění do videoprodukce dodavatele

- Případné podklady pro bonusové služby

Stříbrný partner

Logo v odpovídající grafické kvalitě

Představující text partnera

Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

Propagační video partnera

Případné podklady pro bonusové služby

Bronzový partner

Logo v odpovídající grafické kvalitě

Představující text partnera

Odkaz, na který bude dodavatel směřovat své návštěvníky

Případné podklady pro bonusové služby

7

— PO
MEDINÉ•r: Po ,

.- MEDINE

Po mediné s.r.o.
uPfiloha éislo 2 rémcové smlouvy: ,,Podklady Partnera ke zvefejném' na Porta'lu

Zlaty partner:

Logo v odpovidajici grafické kvalité

Pfedstavujici text partnera

Odkaz, na ktery' bude dodavatel sméfovat své név§tévniky

Propagaéni video partnera

Libovolny'l textovv pfispévek (inzerét)

Reklamm’ video-shot k umisténi do videoprodukce dodavatele

Pfipadné podklady pro bonuswé sluiby

Sth’brm] partner

Logo v odpovidajici grafické kvalité

PFedstavujI'ci text pa rtnera

Odkaz, na ktery bude dodavatel sméfovat své na‘v§tévm’ky

Propagaéni video partnera

Pfipadné podklady pro bonusové sluiby

Bronzovy' partner

Logo v odpovidajici grafické kvalité

Pfedstavujici text partnera

Odkaz, na ktery’: bude dodavatel sméfovat své na’vétévniky

Pfipadné podklady pro bonusove‘ sluiby



Po medině s.r.o.

Příloha číslo 3 rámcové smlouvy: „Bonusové služby"

Cenové podmínky: individuální

8

3. Extra příspěvek v portálu Po medině
Máte nový absolventský program, organizujete dovednostně - vědomostní soutěž pro mediky, 
nabízíte placené stáže nebo máte skvělou nabídku práce, o které chcete dát všem vědět? Pokud

V rámci vyprodukovaného videa:
- Získá Partner vyprodukované video k volnému využití dle svého uvážení.
- Bude video vystaveno na portálu Po medině v rámci platného partnerství.

Cenové podmínky: 35 000 Kč
Video je také možno natočit v exteriéru a libovolně dle požadavků partnera, zde podléhá individu
álnímu nacenění.

PO
MEDINÉ

V rámci vyprodukovaného videa:
- Bude uvedeno, že sponzorem videa je Partner, s patřičnou vizibilitou
- Link se zpracovaným videem v cloudu bude poskytnut k umístění i na webové stránky a sociální 
sítě Partnera

2. Představující video / videoshot (propagační)
Své profesionální služby nabízíme i v případě, kdy by se Partner rád prezentoval v dobrém světle, 
ale nemá možnost kvalitního zpracování svého vlastního videa či reklamního videoshotu. Kromě 
samotného zpracování rádi pomůžeme i s dramaturgií. Video lze natočit v interiéru i exteriéru dle 
požadavků Partnera.

1. Partnerské video jako součást obsahu portálu Po medině
Poskytovatel vyprodukuje v kontextu své obvyklé produkce video rozhovor, jehož hostem bude 
mladý lékař/ka, či jiný zaměstnanec Partnera. Pokud půjde o lékaře, může Partner volit odbornost 
lékaře, či profesi zaměstnance, dle své priority a po předchozí dohodě s Poskytovatelem (například 
v oboru, ve kterém Partner potřebuje přijmout absolventy atp.).

Po medině s.r.o.

Příloha číslo 3 rámcové smlouvy: „Bonusové služby"

Cenové podmínky: individuální

8

3. Extra příspěvek v portálu Po medině
Máte nový absolventský program, organizujete dovednostně - vědomostní soutěž pro mediky, 
nabízíte placené stáže nebo máte skvělou nabídku práce, o které chcete dát všem vědět? Pokud

V rámci vyprodukovaného videa:
- Získá Partner vyprodukované video k volnému využití dle svého uvážení.
- Bude video vystaveno na portálu Po medině v rámci platného partnerství.

Cenové podmínky: 35 000 Kč
Video je také možno natočit v exteriéru a libovolně dle požadavků partnera, zde podléhá individu
álnímu nacenění.

PO
MEDINÉ

V rámci vyprodukovaného videa:
- Bude uvedeno, že sponzorem videa je Partner, s patřičnou vizibilitou
- Link se zpracovaným videem v cloudu bude poskytnut k umístění i na webové stránky a sociální 
sítě Partnera

2. Představující video / videoshot (propagační)
Své profesionální služby nabízíme i v případě, kdy by se Partner rád prezentoval v dobrém světle, 
ale nemá možnost kvalitního zpracování svého vlastního videa či reklamního videoshotu. Kromě 
samotného zpracování rádi pomůžeme i s dramaturgií. Video lze natočit v interiéru i exteriéru dle 
požadavků Partnera.

1. Partnerské video jako součást obsahu portálu Po medině
Poskytovatel vyprodukuje v kontextu své obvyklé produkce video rozhovor, jehož hostem bude 
mladý lékař/ka, či jiný zaměstnanec Partnera. Pokud půjde o lékaře, může Partner volit odbornost 
lékaře, či profesi zaměstnance, dle své priority a po předchozí dohodě s Poskytovatelem (například 
v oboru, ve kterém Partner potřebuje přijmout absolventy atp.).

2 PO -.. MEDINE

Po mediné s.r.o.

Piiloha Eislo 3 ra'mcové smiouvy: ,,Bonusové sluiby"

1. Partnerské video iako souéést obsahu gortélu Po mediné
Poskytovatei vyprodukuje v kontextu své obvyklé produkce video rozhovor, jehoi hostem bude
mladv iékaF/ka, éi jinv zaméstnanec Partnera. Pokud pfijde o iékai‘e, mflie Partner voiit odbornost
lékafe, 5i profesi zaméstnance, dle své priority a po pfedchozi dohodé s Poskytovatelem (napfiklad
v oboru, ve kterém Partner potFebuje pfijmout absolventy atp.).

V rémci vyprodukovaného videa:
- Bude uvedeno, ie sponzorem videa je Partner, 5 pati‘iénou vizibilitou
— Link 56 zpracovanyim videem v cloudu bude poskytnut k umisténi i na webové strénky a sociaim’
sité Partnera

Cenové podminky: 35 000 KE
Video je také moino natoéit v exteriéru a libovolné dle poiadavkfl partnera, zde podléha individu~
a’lnimu naceném’.

2. Pfedstavuiici video 1 videoshot (progagaénil
Své profesiona’ini sluiby nabizime iv pfipadé, kdy by se Partner réd prezentoval v dobrém svétle,
ale nemé moinost kvalitniho zpracovém’ svého viastm’ho videa Ei rekiamniho videoshotu. Kromé
samotného zpracovéni radi pomfiieme i s dramaturgii. Video lze natoéit v interiéru i exteriéru dle
poiadavkfl Partnera.

V ra'mci vyprodukovaného videa:
- Ziské Partner vyprodukované video k voinému vyuiiti die svého uvéieni.
— Bude video vystaveno na portélu Po mediné v ramci piatného partnerstvi.

Cenové podminky: individua’lni

3. Extra gfisgévek v gortélu Po mediné
Mate novv absolventskv program, organizujete dovednostné - védomostni soutéi pro mediky,
nabizite piacené staie nebo mate skvélou nabidku préce, o které chcete dat v§em védét? Pokud

8



*1

Cenové podmínky: individuální

Cenové podmínky: individuální

Cenové podmínky: individuální

9

ano, portál Po medině je to správné místo. V případě zájmu lze k platnému partnerství přikoupit a 
vložit další příspěvky do portálu Po medině, které budou vystaveny mezi ostatním obsahem portá
lu.

5. Umístění 20-30 vteřin dlouhého videoshotu do videoprodukce Po medině
Máte krátké a úderné sdělení, které potřebujete poutavou formou doručit k cílové skupině? Vide
oprodukce portálu Po medině je tím správným místem. V případě zájmu máte možnost vložit SO
SO vteřin dlouhý reklamní videoshot do videí produkovaných portálem Po medině.

4. Účast v Po medině newsletteru
Máte nový absolventský program, organizujete dovednostně - vědomostní soutěž pro mediky, 
nabízíte placené stáže nebo máte skvělou nabídku práce, o které chcete dát všem vědět? Pokud 
ano, můžete kromě výše uvedeného využit i účasti v pravidelném Po medině newsletteru, který 
zasíláme cílové skupině čítající 1000+ e-mailových adres s rostoucí tendencí.

- ZLPO
MEDINE

*1

Cenové podmínky: individuální

Cenové podmínky: individuální

Cenové podmínky: individuální

9

ano, portál Po medině je to správné místo. V případě zájmu lze k platnému partnerství přikoupit a 
vložit další příspěvky do portálu Po medině, které budou vystaveny mezi ostatním obsahem portá
lu.

5. Umístění 20-30 vteřin dlouhého videoshotu do videoprodukce Po medině
Máte krátké a úderné sdělení, které potřebujete poutavou formou doručit k cílové skupině? Vide
oprodukce portálu Po medině je tím správným místem. V případě zájmu máte možnost vložit SO
SO vteřin dlouhý reklamní videoshot do videí produkovaných portálem Po medině.

4. Účast v Po medině newsletteru
Máte nový absolventský program, organizujete dovednostně - vědomostní soutěž pro mediky, 
nabízíte placené stáže nebo máte skvělou nabídku práce, o které chcete dát všem vědět? Pokud 
ano, můžete kromě výše uvedeného využit i účasti v pravidelném Po medině newsletteru, který 
zasíláme cílové skupině čítající 1000+ e-mailových adres s rostoucí tendencí.

- ZLPO
MEDINE:. P0

— MEDINE

ano, portél Po mediné je to sprévné misto. V pfipadé zéjmu lze k platnému partnerstvi pfikoupit a
vloiit da|§i pfispévky do portélu Po mediné, které budou vystaveny mezi ostatnim obsahem porté-
Iu.

Cenové podminky: individua’lni

4. Uéast v Po mediné newsletteru
Méte novy absolventsky program, organizujete dovednostné - védomostni soutéi pro med iky,
nabizite placené sta’ie nebo méte skvélou nabidku préce, o které chcete dét v§em védét? Pokud
ano, mfiiete kromé vy'ée uvedeného vyuiit i fléasti v pravidelném Po mediné newsletteru, kterv
zasila’me cilové skupiné Eitajici 1000+ e-mai|ov§lch adres s rostouci tendenci.

Cenové podminky: individua’lni

5. Umisténi 20-30 vtefin dlouhého videoshotu do videogrodukce Po mediné
Méte krétké a dderné sdélem’, které potFebujete poutavou formou doruéit k cilové skupiné? Vide-
oprodukce portélu Po mediné je tim sprévnf/m mistem. V pfipadé zéjmu méte moinost vloiit 20-
30 vtefin dlouhv reklamni videoshot do videi produkovany’ch portélem Po mediné.

Cenové podminky: individuélm’

9




